*Clausulas gene-
rales.*

Enjuiciar.

Substituir.

Obligacion.

Relevacion.

Carta Ecclesiastica

cessarias pariter, & cautela. Super quibus omnibus, & singulis præmissis idem dominus constituens; sibi à me Notario publico Apostolico infrascripto unum, vel plura, publicum, seu publica fieri petijt: atque confisci instrumentum, & instrumenta: Acta fuerunt hæc tali loco, sub anno, in ditione, die, mense, & Pontificatu, quibus supra præsentibus ibidè dominis N. & N. ac N. & c. testibus ad præmissa vocatis specialiter, atque rogatis, & dictus dominus constituens mihi Notario cognitus suo hic se subscripsit nomine, & c. vel dicti N. N. testes, dictum dominum constituentem informam iuris, & tactis sacrosancti. Scripturis iuraverunt cognoscere, & c.

Poder en Latin para consentir penson.

À Ay este poder en Romance en este libro, estendiense las clausulas generales, primeras, y postreas, conforme al poder en Latin general, antes de este puesto, para qualquier cosa.

IN nomine Domine, & c. (a) Ad ipsius Domini constituentis nomine, & pro eo annuæ pensioni N. ducatorum, vel regalium moneta Hispaniarum, vel talis moneræ super fructibus, redditibus, & proventibus Parochialis Ecclesiæ, vel Beneficij de N. Diocæsis de N. per ipsum D. constituentem, & successores suos dictæ Ecclesiæ Rectores, vel dicti Beneficij pro tempore existentes domino N. Clerico N. Diocæsis, quoad vixerit, vel procuratori suo legitimo pro eo sub censuris, & penis Ecclesiasticis in similibus opponi consuetis singulis annis integrè per solvenda, per præfatum Doganum nostrum Papam constituenda, referenda, & assignanda, nec non literarum Apostolicarum super huiusmodi pensione assignanda expeditioni, libere, & expressè consentiendum, & pro dicta annuæ pensione in terminis, & locis ad hoc statutis, & iuxta formam supplicationis id super signatæ, vel signandæ integrè per solvenda, eundem D. constituentem, eiusque bona nec non fructus dictæ Parochialis Ecclesiæ de N. vel dicti Beneficij de N., & suos successores in dicta Ecclesia, vel in dicto Beneficio pro tempore existentes efficaciter obligandum cum renuntiationibus, & alijs clausulis ad hæc necessarijs, & opportunis, & ad præstandum iuramentum ipsius D. constituentis ad Sancta. Rel. Evangelia corporale iuramentum de observandis, & c. bus,

bus, & singulis, quæ in literis Apostolicis huiusmodi pensionis assignatione deductæ, & expressæ fuerint. Nec non quod in assignatione pensionis huiusmodi non interuenit, neque interueniet fraudus, dolus, simoniæ labes, & generaliter omnia alia, &c. Proseguir como en el poder antes de este hasta el cabo, todo lo demás general, &c.